

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Opravy záchytných bezpečnostných zariadení

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18.10.2023

| Kód    | Zákazka                                                      | Cena bez DPH      | DPH              | Cena s DPH        |
|--------|--------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|
|        | <b>Opravy záchytných bezpečnostných zariadení</b>            | <b>109 626,86</b> | <b>21 925,37</b> | <b>131 552,23</b> |
| SO 01  | Oprava zvodidiel Láb III/1107 M5453                          | 37 792,68         | 7 558,54         | 45 351,22         |
| SO 02  | Oprava zvodidla na mieste Lakšárska Nová Ves III/1111 P29263 | 20 540,04         | 4 108,01         | 24 648,05         |
| SO 03  | Oprava zvodidla Pezinská Baba II/503 P29241                  | 889,42            | 177,88           | 1 067,30          |
| SO 04  | Oprava zvodidla Záhorská Ves III/1106 P29145                 | 19 042,07         | 3 808,41         | 22 850,48         |
| SO 05  | Oprava priepustu Slovenský Grob III/1084 P78112              | 31 362,65         | 6 272,53         | 37 635,18         |
| Celkom |                                                              | 109 626,86        | 21 925,37        | 131 552,23        |

## ZADANIE

**Stavba:** Opravy záchytných bezpečnostných zariadení  
**Objekt:** Oprava zvodidiel Láb III/1107 M5453

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18.10.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### HSV

### Práce a dodávky HSV

#### 3

#### Zvislé a kompletne konštrukcie

|   |     |                |                                                                                                                                        |    |        |         |          |
|---|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|----------|
| 1 | R   | 317121101.S    | Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm                                                                 | ks | 28,000 | 48,63   | 1 361,64 |
| 2 | 593 | 593210000100.S | Rimsovka, dĺžka 1000 mm, výška 500 mm, hrúbka 40 mm                                                                                    | ks | 28,000 | 122,74  | 3 436,72 |
| 3 | 535 | 535810002000.S | Rimsová kotva 15,0 pre rímskové debnenie T                                                                                             | ks | 28,000 | 7,39    | 206,92   |
| 4 | R   | 317321028.S    | Zhotovenie ríms múrov a valov z betónu železového                                                                                      | m3 | 9,000  | 72,46   | 652,14   |
| 5 | 589 | 589310007100.S | Betón STN EN 206-1-C 30/37- <i>XC4</i> , <i>XD2</i> , <i>XF4</i> , <i>XA2</i> (SK)- <i>CI 0,4-Dmax 22 - S2</i> z cementu portlandského | m3 | 9,000  | 156,76  | 1 410,84 |
| 6 | R   | 317353111.S    | Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie                                       | m2 | 30,000 | 75,20   | 2 256,00 |
| 7 | R   | 317353112.S    | Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie                                      | m2 | 30,000 | 10,83   | 324,90   |
| 8 | R   | 317361016.S    | Výstuž ríms murív a valov z ocele B500 (10505)                                                                                         | t  | 0,540  | 2541,27 | 1 372,29 |

#### 6

#### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

|   |   |             |                                                                                                   |    |        |       |          |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 9 | R | 620432111.S | Omietka múrov a valov z umelého kameňa s cement. podkl. postrekom plôch zvislých, podhládov, ríms | m2 | 30,000 | 66,51 | 1 995,30 |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

#### 9

#### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

|    |     |                |                                                                                                                         |    |        |        |           |
|----|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 10 | R   | 911332321.S    | Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H1 so zabaranením stĺpikov pri vz. 1,9 m | m  | 64,000 | 13,00  | 832,00    |
| 11 | 553 | 553550000300.S | Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpikov 1,9 m, úroveň zachytenia H1, komplet                         | m  | 64,000 | 89,53  | 5 729,92  |
| 12 | R   | 911333111.Sr   | Spojenie zvodidla, Prechod H2/H1                                                                                        | ks | 4,000  | 209,38 | 837,52    |
| 13 | R   | 911334622.S    | Mostné zvodidlo oceľové zábradľové s výplňou, úrovne zachytenia H2, vzdialenosť stĺpikov 1,9 m, dištančný diel          | m  | 28,000 | 397,10 | 11 118,80 |
| 14 | R   | 912293111.S    | Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo                                               | ks | 6,000  | 11,55  | 69,30     |
| 15 | 404 | 404490000400.S | Cestný smerový stĺpik CS - 1200 mm, fólia III. triedy                                                                   | ks | 6,000  | 17,33  | 103,98    |
| 16 | R   | 914812211.S    | Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej                                                                   | ks | 4,000  | 2,17   | 8,68      |
| 17 | 404 | 404410211400.S | Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa                                           | ks | 4,000  | 136,46 | 545,84    |

## ZADANIE

**Stavba:** Opravy záchytných bezpečnostných zariadení  
**Objekt:** Oprava zvodidiel Láb III/1107 M5453

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18.10.2023

| Č. | KCN | Kód položky    | Popis                                                                                                                   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 18 | 404 | 404450006000.S | Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová                         | ks | 6,000           | 37,54           | 225,24      |
| 19 | 404 | 404450003500.S | Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky) s 2 svetlami, rozmer 1000x200 mm, pre dočasné dopravné značenie | ks | 2,000           | 108,30          | 216,60      |
| 20 | R   | 938909722.S    | Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 50%, -0,11422 t                                   | m  | 8,000           | 14,44           | 115,52      |
| 21 | R   | 938909762.S    | Čistenie priepustov strojne tlakovou vodou priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 50%, -0,11775 t                  | m  | 8,000           | 3,61            | 28,88       |
| 22 | R   | 966005211.S    | Rozobranie cestného zábradlia so stĺpkami osadenými do ríms alebo krycích dosiek, - 0,02500t                            | m  | 28,000          | 16,85           | 471,80      |
| 23 | R   | 979082212.S    | Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m                                      | t  | 21,836          | 6,99            | 152,63      |
| 24 | R   | 979082213.S    | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                                          | t  | 21,836          | 4,22            | 92,15       |
| 25 | R   | 979082219.S    | Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny                                    | t  | 545,900         | 0,36            | 196,52      |
| 26 | R   | 979087212.S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                                         | t  | 21,836          | 4,72            | 103,07      |
| 27 | R   | 979089612.S    | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                            | t  | 21,836          | 57,76           | 1 261,25    |
| 28 | R   | 981512114.S    | Demolácia konštrukcií objektov, vykonávaná iným spôsobom zo železobetónu, -2,41000t                                     | m3 | 8,000           | 302,88          | 2 423,04    |

### 99 Presun hmôt HSV

|    |   |             |                                                                                                    |   |        |      |        |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 29 | R | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 29,124 | 8,35 | 243,19 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

**Celkom**

**37 792,68**

# ZADANIE

Stavba: Opravy záchytných bezpečnostných zariadení  
 Objekt: Oprava zvodidla na mieste Lakšárska Nová Ves III/1111 P29263

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18.10.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## HSV

## Práce a dodávky HSV

9

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

|    |   |                |                                                                                                                                  |    |         |        |           |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1  | R | 911332331.S    | Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H2 so zabaranením stĺpikov pri vz. 1,9 m          | m  | 114,000 | 13,00  | 1 482,00  |
| 2  |   | 553550000500.S | Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpikov 1,9 m, úroveň zachytenia H2, dištančný diel, prídavný profil, komplet | m  | 114,000 | 119,85 | 13 662,90 |
| 3  | R | 912293111.S    | Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo                                                        | ks | 8,000   | 11,55  | 92,40     |
| 4  |   | 404490000400.S | Cestný smerový stĺpik CS - 1200 mm, fólia III. triedy                                                                            | ks | 8,000   | 17,33  | 138,64    |
| 5  | R | 914812211.S    | Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej                                                                            | ks | 4,000   | 2,17   | 8,68      |
| 6  |   | 404410211400.S | Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa                                                    | ks | 4,000   | 136,46 | 545,84    |
| 7  |   | 404450006000.S | Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová                                  | ks | 6,000   | 37,54  | 225,24    |
| 8  |   | 404450003500.S | Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky) s 2 svetlami, rozmer 1000x200 mm, pre dočasné dopravné značenie          | ks | 2,000   | 108,30 | 216,60    |
| 9  | R | 938909406.S    | Čistenie priekop spevnených pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m3/m, -0,32500 t                           | m  | 114,000 | 7,65   | 872,10    |
| 10 | R | 966005111.S    | Rozobratie cestného zábradlia s betónovými pátkami, -0,03500t                                                                    | m  | 12,000  | 12,64  | 151,68    |
| 11 | R | 979082212.S    | Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m                                               | t  | 37,470  | 6,99   | 261,92    |
| 12 | R | 979082213.S    | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                                                   | t  | 37,470  | 4,22   | 158,12    |
| 13 | R | 979082219.S    | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny                                             | t  | 936,750 | 0,36   | 337,23    |
| 14 | R | 979087212.S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                                                  | t  | 37,470  | 4,72   | 176,86    |
| 15 | R | 979089612.S    | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                                     | t  | 37,470  | 57,76  | 2 164,27  |

99

### Presun hmôt HSV

|    |   |             |                                                                                                    |   |       |      |       |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|-------|
| 16 | R | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 5,456 | 8,35 | 45,56 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|-------|

**Celkom**

**20 540,04**

## ZADANIE

Stavba: Opravy záchytných bezpečnostných zariadení  
Objekt: Oprava zvodidla Pezinská Baba II/503 P29241

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18.10.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### HSV

### Práce a dodávky HSV

#### 9

#### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

|   |     |                |                                                                                                                         |   |       |       |        |
|---|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 1 | 221 | 911332331.S    | Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H2 so zabaranením stĺpikov pri vz. 1,9 m | m | 8,000 | 13,00 | 104,00 |
| 2 | 553 | 553550000600.S | Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpikov 1,9 m, úroveň zachytenia H2, komplet                         | m | 8,000 | 89,53 | 716,24 |
| 3 | 221 | 966005311.S    | Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t                                                  | m | 8,000 | 8,22  | 65,76  |
| 4 | 013 | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                       | t | 0,336 | 6,86  | 2,30   |
| 5 | 013 | 979081121.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                           | t | 2,352 | 0,36  | 0,85   |

#### 99

#### Presun hmôt HSV

|   |     |             |                                                                                          |   |       |      |      |
|---|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|
| 6 | 221 | 998225311.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým | t | 0,167 | 1,60 | 0,27 |
|---|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|

**Celkom**

**889,42**

## ZADANIE

**Stavba:** Opravy záchytných bezpečnostných zariadení  
**Objekt:** Oprava zvodidla Záhorská Ves III/1106 P29145

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18.10.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### HSV

#### Práce a dodávky HSV

3

#### Zvislé a kompletne konštrukcie

|   |     |                |                                                                                                   |    |       |         |        |
|---|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|--------|
| 1 | R   | 317321028.S    | Zhotovenie ríms múrov a valov z betónu železového                                                 | m3 | 1,000 | 72,46   | 72,46  |
| 2 | 589 | 589310007100.S | Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC4, XD2, XF4, XA2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského    | m3 | 1,000 | 156,76  | 156,76 |
| 3 | R   | 317353111.S    | Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie  | m2 | 3,200 | 75,20   | 240,64 |
| 4 | R   | 317353112.S    | Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie | m2 | 3,200 | 10,83   | 34,66  |
| 5 | R   | 317361016.S    | Výstuž ríms murív a valov z ocele B500 (10505)                                                    | t  | 0,060 | 2541,27 | 152,48 |

6

#### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

|   |   |             |                                                                                                   |    |       |       |        |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 6 | R | 620432111.S | Omietka múrov a valov z umelého kameňa s cement. podkl. postrekom plôch zvislých, podhládov, ríms | m2 | 3,200 | 66,51 | 212,83 |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

9

#### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

|    |     |                |                                                                                                                         |    |        |        |          |
|----|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 7  | R   | 911332321.S    | Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H1 so zabaranením stĺpikov pri vz. 1,9 m | m  | 64,000 | 13,00  | 832,00   |
| 8  | 553 | 553550000300.S | Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpikov 1,9 m, úroveň zachytenia H1, komplet                         | m  | 64,000 | 89,53  | 5 729,92 |
| 9  | 592 | 592160001954.S | Spoj oceľový pre betónové zvodidlá výšky 800-1200 mm, Prechod H2/H1                                                     | ks | 4,000  | 151,62 | 606,48   |
| 10 | R   | 911333111.Sr   | Spojenie zvodidla, Prechod H2/H1                                                                                        | ks | 4,000  | 209,38 | 837,52   |
| 11 | R   | 911334622.S    | Mostné zvodidlo oceľové zábradľové s výplňou, úrovne zachytenia H2, vzdialenosť stĺpikov 1,9 m, dištančný diel          | m  | 18,000 | 397,10 | 7 147,80 |
| 12 | R   | 912293111.S    | Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo                                               | ks | 7,000  | 11,55  | 80,85    |
| 13 | 404 | 404490000400.S | Cestný smerový stĺpik CS - 1200 mm, fólia III. triedy                                                                   | ks | 7,000  | 17,33  | 121,31   |
| 14 | R   | 914812211.S    | Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej                                                                   | ks | 4,000  | 2,17   | 8,68     |
| 15 | 404 | 404410211400.S | Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa                                           | ks | 4,000  | 136,46 | 545,84   |
| 16 | 404 | 404450006000.S | Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová                         | ks | 6,000  | 37,54  | 225,24   |

## ZADANIE

**Stavba:** Opravy záchytných bezpečnostných zariadení  
**Objekt:** Oprava zvodidla Záhorská Ves III/1106 P29145

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18.10.2023

| Č. | KCN | Kód položky    | Popis                                                                                                                   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 17 | 404 | 404450003500.S | Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky) s 2 svetlami, rozmer 1000x200 mm, pre dočasné dopravné značenie | ks | 2,000           | 108,30          | 216,60      |
| 18 | R   | 938909722.S    | Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 50%, -0,11422 t                                   | m  | 8,000           | 14,44           | 115,52      |
| 19 | R   | 938909762.S    | Čistenie priepustov strojne tlakovou vodou priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 50%, -0,11775 t                  | m  | 8,000           | 3,61            | 28,88       |
| 20 | R   | 966005211.S    | Rozobranie cestného zábradlia so stĺpikmi osadenými do ríms alebo krycích dosiek, - 0,02500t                            | m  | 51,000          | 16,85           | 859,35      |
| 21 | R   | 966015121.S    | Vybúranie častí ríms zo železobetónu prefabrikovaných dosiek akéhokoľvek vyloženia, -0,05800t                           | m  | 1,000           | 24,17           | 24,17       |
| 22 | R   | 979082212.S    | Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m                                      | t  | 5,599           | 6,99            | 39,14       |
| 23 | R   | 979082213.S    | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                                          | t  | 5,599           | 4,22            | 23,63       |
| 24 | R   | 979082219.S    | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny                                    | t  | 139,975         | 0,36            | 50,39       |
| 25 | R   | 979087212.S    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                                         | t  | 5,599           | 4,72            | 26,43       |
| 26 | R   | 979089612.S    | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                            | t  | 5,599           | 57,76           | 323,40      |
| 27 | R   | 981512114.S    | Demolácia konštrukcií objektov, vykonávaná iným spôsobom zo železobetónu, -2,41000t                                     | m3 | 1,000           | 302,88          | 302,88      |

### 99 Presun hmôt HSV

|    |   |             |                                                                                                    |   |       |      |       |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|-------|
| 28 | R | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 3,139 | 8,35 | 26,21 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|-------|

**Celkom**

**19 042,07**

# ZADANIE

**Stavba:** Opravy záchytných bezpečnostných zariadení  
**Objekt:** Oprava priepustu Slovenský Grob III/1084 P78112

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18.10.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

|        |                |                                                                                                                                                 |    |         |        |        |
|--------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 1 001  | 120001101.S    | Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín                                                      | m3 | 5,625   | 21,66  | 121,84 |
| 2 001  | 123202101.S    | Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 3 do 1000 m3                                                                  | m3 | 5,625   | 15,35  | 86,34  |
| 3 001  | 123202109.S    | Príplatok k cenám za lepivosť výkopávky zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v hornine 3                                             | m3 | 1,688   | 1,89   | 3,19   |
| 4 001  | 131212101.S    | Hĺbenie jám do 10 m3 ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí                                                        | m3 | 1,800   | 65,05  | 117,09 |
| 5 001  | 131212109.S    | Príplatok za lepivosť, hĺbenie jám do 10 m3 ručne v horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí                                           | m3 | 0,540   | 8,66   | 4,68   |
| 6 254  | 152321230.S    | Kotvy lepené, medzné zaťaženie do 200 kN dĺžky do 2m                                                                                            | ks | 4,000   | 64,36  | 257,44 |
| 7 533  | 533810011300.S | Veko hlavy kotvy                                                                                                                                | ks | 4,000   | 56,55  | 226,20 |
| 8 533  | 533810010200.S | Antikorózna ochrana tyčovej kotvy                                                                                                               | ks | 4,000   | 105,48 | 421,92 |
| 9 001  | 162303101.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 500 m                                | m3 | 7,425   | 8,51   | 63,19  |
| 10 001 | 162503103.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 148,500 | 0,85   | 126,23 |
| 11 001 | 171209002.S    | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                                         | t  | 14,108  | 28,16  | 397,28 |
| 12 001 | 181101102.S    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                              | m2 | 37,500  | 0,71   | 26,63  |
| 13 001 | 181201102.S    | Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                              | m2 | 29,600  | 0,71   | 21,02  |

### 2

### Zakladanie

|        |             |                                                                                                      |    |        |       |        |
|--------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 14 001 | 215901101.S | Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných | m2 | 37,500 | 0,72  | 27,00  |
| 15 011 | 273351217.S | Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné                                               | m2 | 9,000  | 29,91 | 269,19 |
| 16 011 | 273351218.S | Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné                                              | m2 | 9,000  | 6,97  | 62,73  |
| 17 011 | 274351217.S | Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné                                                | m2 | 16,800 | 32,26 | 541,97 |
| 18 011 | 274351218.S | Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné                                               | m2 | 16,800 | 7,09  | 119,11 |

## ZADANIE

**Stavba:** Opravy záchytných bezpečnostných zariadení  
**Objekt:** Oprava priepustu Slovenský Grob III/1084 P78112

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 18.10.2023

| Č.       | KCN | Kód položky    | Popis                                                                                                                                      | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| <b>3</b> |     |                | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>                                                                                                      |    |                 |                 |             |
| 19       | 321 | 321312112.S    | Oprava konštrukcie priehradnej, objem opravovaných miest do 3 m3, prostý betón vodostavebný C 30/37                                        | m3 | 1,800           | 279,99          | 503,98      |
| <b>5</b> |     |                | <b>Komunikácie</b>                                                                                                                         |    |                 |                 |             |
| 20       | 221 | 564831111.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm                                                                 | m2 | 37,500          | 9,00            | 337,50      |
| 21       | 221 | 567114311.S    | Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm                                                                                | m2 | 37,500          | 20,79           | 779,63      |
| 22       | 221 | 596811330.S    | Kladenie kamennej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2                                     | m2 | 37,500          | 26,63           | 998,63      |
| 23       | 583 | 583840002400.S | Obklad/dlažba nepravidelného tvaru - pieskovec , priemer 100-500 mm, hrúbka 20-40 mm                                                       | m2 | 41,250          | 35,70           | 1472,63     |
| <b>6</b> |     |                | <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>                                                                                                  |    |                 |                 |             |
| 24       | 005 | 617472002.S    | Oprava a utesnenie trhlín vodostav. betónov a betónov objektov kryštalicou hydroizolačnou hmotou ručne, netlaková voda, 2 vrstvy hr. 20 mm | m2 | 27,863          | 126,67          | 3529,41     |
| 25       | 011 | 631316180.S    | Povrchová úprava vsypovou zmesou kryštalickej izolácie na cementovej báze                                                                  | m2 | 40,567          | 16,53           | 670,57      |
| 26       | 005 | 632451601.S    | Ochranný antikoročný náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm                                                                              | m2 | 40,567          | 10,34           | 419,46      |
| <b>8</b> |     |                | <b>Rúrové vedenie</b>                                                                                                                      |    |                 |                 |             |
| 27       | 271 | 899501411.S    | Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne -0,004t                                       | ks | 3,000           | 32,78           | 98,34       |
| <b>9</b> |     |                | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                                                                                 |    |                 |                 |             |
| 28       | 221 | 911332311.S    | Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia N2 so zabaranením stĺpikov pri vz. 3,0 m                    | m  | 100,000         | 11,55           | 1155,00     |
| 29       | 553 | 553550000100.S | Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpikov 3,0 m, úroveň zachytenia N2, komplet                                            | m  | 100,000         | 67,87           | 6787,00     |
| 30       | 221 | 912293111.S    | Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo                                                                  | ks | 10,000          | 11,55           | 115,50      |
| 31       | 404 | 404490000400.S | Cestný smerový stĺpik CS - 1200 mm, fólia III. triedy                                                                                      | ks | 10,000          | 17,33           | 173,30      |
| 32       | 221 | 914812211.S    | Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej                                                                                      | ks | 12,000          | 2,17            | 26,04       |

## ZADANIE

**Stavba:** Opravy záchytných bezpečnostných zariadení  
**Objekt:** Oprava priepustu Slovenský Grob III/1084 P78112

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18.10.2023

| Č. | KCN | Kód položky    | Popis                                                                                                                   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 33 | 404 | 404410211400.S | Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa                                           | ks | 10,000          | 136,46          | 1364,60     |
| 34 | 404 | 404450006000.S | Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová                         | ks | 10,000          | 37,54           | 375,40      |
| 35 | 404 | 404450003500.S | Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky) s 2 svetlami, rozmer 1000x200 mm, pre dočasné dopravné značenie | ks | 2,000           | 108,30          | 216,60      |
| 36 | 005 | 938902031.S    | Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm, -0,02200t                                                               | m2 | 40,567          | 12,06           | 489,24      |
| 37 | 005 | 938902071.S    | Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou                                                                 | m2 | 40,567          | 4,42            | 179,31      |
| 38 | 221 | 938909722.S    | Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosů do 50%, -0,11422 t                                   | m  | 8,000           | 14,44           | 115,52      |
| 39 | 221 | 938909762.S    | Čistenie priepustov strojne tlakovou vodou priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosů do 50%, -0,11775 t                  | m  | 8,000           | 3,61            | 28,88       |
| 40 | 321 | 960111221.S    | Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t                                  | m3 | 1,000           | 252,89          | 252,89      |
| 41 | 221 | 966005311.S    | Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t                                                  | m  | 20,000          | 8,22            | 164,40      |
| 42 | 321 | 979082312.S    | Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia, s vyložením na vzdialenosť do 1000 m                          | t  | 6,047           | 4,22            | 25,52       |
| 43 | 321 | 979082319.S    | Priplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny a vybúraných hmôt                  | t  | 120,940         | 0,36            | 43,54       |
| 44 | 013 | 979089612.S    | Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                                | t  | 6,047           | 57,76           | 349,27      |

**99**

### Presun hmôt HSV

|    |     |             |                                                                                                    |   |        |      |        |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 45 | 221 | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 29,796 | 8,35 | 248,80 |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

**PSV**

### Práce a dodávky PSV

**711**

### Izolácie proti vode a vlhkosti

|    |     |                |                                                                            |    |        |       |        |
|----|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 46 | 005 | 711113225.S    | Zhotovenie náteru kryštalicou izoláciou na ploche zvislej/vodorovnej       | m2 | 40,567 | 1,30  | 52,74  |
| 47 | 245 | 245640000400.S | Náter izolačný kryštalcový jednovrstvový proti tlakovej vode a chemikáliám | kg | 6,085  | 13,08 | 79,59  |
| 48 | 005 | 711712015.S    | Izolácia pracovných škár utesnením tmelom                                  | m  | 6,280  | 39,84 | 250,20 |
| 49 | 005 | 711712016.S    | Očistenie povrchu betónu vysokotlakým vodným zariadením do 200 barov       | m2 | 71,284 | 4,42  | 315,08 |

## ZADANIE

**Stavba:** Opravy záchytných bezpečnostných zariadení  
**Objekt:** Oprava priepustu Slovenský Grob III/1084 P78112

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18.10.2023

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### 767 Konštrukcie doplnkové kovové

|    |     |                |                                                                                              |   |        |         |         |
|----|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|---------|---------|
| 50 | 767 | 767162150.S    | Montáž zábradlia lomeného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 60 kg | m | 3,810  | 151,62  | 577,67  |
| 51 | 767 | 767165120.S    | Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov zvaraním         | m | 33,300 | 180,50  | 6010,65 |
| 52 | 133 | 133840000800.S | Tyč oceľová prierezu U 80 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR            | t | 0,031  | 3416,32 | 105,91  |
| 53 | 133 | 133840000900.S | Tyč oceľová prierezu U 100 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR           | t | 0,020  | 3416,32 | 68,33   |
| 54 | 767 | 998767101.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m               | t | 0,056  | 71,55   | 4,01    |

### 783 Nátery

|    |     |                |                                                                                            |    |       |       |       |
|----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 55 | 783 | 783299114.S    | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. antikoróznou farbou, riediteľnou vodou, farebné dvojnásobné | m2 | 4,500 | 11,55 | 51,98 |
| 56 | 245 | 245190000200.S | Náter antikorózný základný                                                                 | l  | 0,560 | 46,29 | 25,92 |
| 57 | 246 | 246220002000.S | Farba syntetická antikorózná, základná na kov                                              | kg | 0,750 | 8,75  | 6,56  |

**Celkom**

**31362,65**